令和○○年○○月○○日

給 与 改 定 通 知 書

 ○○  ○○ 様

大阪市〇〇区〇〇〇 〇−○−○ ○○○ビル〇F

株式会社 ○○ ○○

代表取締役 ○○ ○○

 令和 〇〇年〇〇月〇〇日支払分給与より、貴方の給与額が下記のとおり決定いた

しました。

記

改 定 後

基本給 270,000 円

皆勤手当 5,000 円

固定残業手当 40,000 円

総支給額 315,000 円

以上

同 意 書

上記内容を確認し、改定に同意いたします。

令和○○年○○月○○日

            氏名 ○○ ○○

以上